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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/04/2012201201010119
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 GO 8.195,0PARAUNA 0,0 0,00%8.195,0 0,5760 0,0000 0,00

2 GO 421.560,4PONTALINA 421.560,4 100,00%0,0 0,5760 1,2600 531.166,10

3 GO 7.938,0PONTALINA 7.938,0 100,00%0,0 0,5760 0,5760 4.572,29

4 GO 23.252,0RIO VERDE 23.252,0 100,00%0,0 0,5760 0,5760 13.393,15

5 MG 497,9PARACATU 0,0 0,00%497,9 0,5470 0,0000 0,00

6 MG 939,6UNAI 0,0 0,00%939,6 0,5090 0,0000 0,00

7 MS 244.210,0MARACAJU 244.210,0 100,00%0,0 0,5090 0,5090 124.302,89

8 PR 726.609,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%726.609,0 0,5760 0,5760 0,00

9 PR 114.977,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%114.977,0 0,5760 0,5760 0,00

10 PR 32.117,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%32.117,0 0,5090 0,0000 0,00

11 PR 23.547,0 IVAIPORÃ PR 0,0 0,00%23.547,0 0,5280 0,0000 0,00

12 PR 101.325,0APUCARANA 101.325,0 100,00%0,0 0,5760 1,2600 127.669,50

13 PR 2.045.387,0APUCARANA 977.000,0 47,77%1.068.387,0 0,5280 0,5280 515.856,00

14 PR 209.331,0BALSA NOVA 0,0 0,00%209.331,0 0,5090 0,5090 0,00

15 PR 28.848,2BOA VENTURA DE 0,0 0,00%28.848,2 0,5090 0,0000 0,00

16 PR 413.084,0CAMPO LARGO 140.000,0 33,89%273.084,0 0,5090 0,5090 71.260,00

17 PR 17.544,0CAMPO LARGO 0,0 0,00%17.544,0 0,5280 0,0000 0,00

18 PR 1.402.283,0CAMPO MOURAO 36.900,0 2,63%1.365.383,0 0,5090 0,5090 18.782,10

19 PR 97.482,2CÂNDIDO DE ABREU 18.000,0 18,46%79.482,2 0,5760 0,5760 10.368,00

20 PR 35.875,6CANTAGALO 0,0 0,00%35.875,6 0,5760 0,0000 0,00

21 PR 21.636,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%21.636,0 0,5280 0,0000 0,00

22 PR 61.302,0CRUZEIRO DO 0,0 0,00%61.302,0 0,5090 0,5090 0,00

23 PR 46.252,0GUARAPUAVA 46.252,0 100,00%0,0 0,6720 0,6720 31.081,34

24 PR 7.813,0GUARAPUAVA 0,0 0,00%7.813,0 0,5760 0,0000 0,00

25 PR 210.428,7ITAPEJARA D'OESTE 0,0 0,00%210.428,7 0,5760 0,5760 0,00

26 PR 971.096,0IVAIPORÃ PR 220.000,0 22,65%751.096,0 0,5760 0,5760 126.720,00

27 PR 45.516,1PARANAVAI 0,0 0,00%45.516,1 0,6050 0,0000 0,00

28 PR 317.228,0PONTA GROSSA 0,0 0,00%317.228,0 0,5760 0,5760 0,00

29 PR 31.389,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%31.389,0 0,6720 0,0000 0,00

30 PR 33.292,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%33.292,0 0,6720 0,0000 0,00

31 PR 44.695,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%44.695,0 2,3400 0,0000 0,00

32 PR 1.469.800,0PRUDENTÓPOLIS 195.000,0 13,27%1.274.800,0 0,4800 0,4800 93.600,00

33 PR 370.795,4PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%370.795,4 0,5760 0,5760 0,00

34 PR 156.959,4PRUDENTÓPOLIS 156.959,4 100,00%0,0 0,5090 0,5120 80.363,21

35 PR 1.571.242,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%1.571.242,0 0,6720 0,6720 0,00

36 PR 180.000,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%180.000,0 0,4800 0,4800 0,00

37 PR 575.959,4PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%575.959,4 0,5760 0,5760 0,00

38 PR 98.050,6PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%98.050,6 0,6720 0,6720 0,00

39 PR 23.000,0PRUDENTÓPOLIS 0,0 0,00%23.000,0 0,4800 0,0000 0,00

40 PR 393.860,0ROLÂNDIA 164.000,0 41,64%229.860,0 0,6050 0,6050 99.220,00

41 PR 2.564.532,0ROLÂNDIA 0,0 0,00%2.564.532,0 0,5280 0,5280 0,00

42 PR 650.990,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%650.990,0 0,5760 0,5760 0,00

43 PR 1.041.166,0SALTO DO LONTRA 0,0 0,00%1.041.166,0 0,5090 0,5090 0,00

44 PR 105.160,0SANTO ANTONIO 15.160,0 14,42%90.000,0 0,6720 0,6720 10.187,52

45 PR 9.457,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%9.457,0 0,5760 0,0000 0,00

46 PR 678.775,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%678.775,0 0,5090 0,5090 0,00

47 PR 26.236,0SANTO ANTONIO 0,0 0,00%26.236,0 0,5280 0,0000 0,00

48 PR 1.489.524,4TRES BARRAS DO 0,0 0,00%1.489.524,4 0,5090 0,5090 0,00

49 SP 6.000,0AVARE 6.000,0 100,00%0,0 0,5760 0,5760 3.456,00

50 SP 38.049,0BOTUCATU 0,0 0,00%38.049,0 0,5760 0,0000 0,00
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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

11/04/2012201201010119
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
51 SP 40.130,0BOTUCATU 0,0 0,00%40.130,0 0,5760 0,0000 0,00

52 SP 799.228,0GAR�A 0,0 0,00%799.228,0 0,5760 0,5760 0,00

53 SP 213.655,0GAR�A 0,0 0,00%213.655,0 0,5760 0,5760 0,00

Total Geral : 20.248.219,8 2.773.556,8 17.474.663,0 13,70%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,3864

1.861.998,11

0,6713Preço Máximo 1,2600
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010119 11/04/2012

1 CONAB 10 UA-PARAÚNA PARAUNA GO FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 8.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJAO ANAO CORES 0,5760 1,2600 421.560,4

121.000,0 BBM_PR 28,70%152.460,00

64.000,0 BBSB 15,18%80.640,00

100.000,0 BMCG 23,72%126.000,00

136.560,4 BCSP 32,39%172.066,10

421.560,4 531.166,10 100,00%

3 CONAB 14 UA PONTALINA PONTALINA GO FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 7.938,0

7.938,0 BBM_PR 100,00%4.572,29

7.938,0 4.572,29 100,00%

4 CONAB 20 UA-RIO VERDE RIO VERDE GO FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 23.252,0

23.252,0 BBM_PR 100,00%13.393,15

23.252,0 13.393,15 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoGO
452.750,4 549.131,54

0,5760
1,2129

460.945,4

5 CASEMG 02 PARACATU MG FEIJAO ANAO CORES 0,5470 0,0000 497,9

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

6 COAGRIL UNAI MG FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,0000 939,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.437,5

7 CONAB 01 MARACAJU MS FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 244.210,0

244.210,0 BBM_PR 100,00%124.302,89

244.210,0 124.302,89 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
244.210,0 124.302,89

0,5090
0,5090

244.210,0

8 CAFEEIRA SANTOS E  IVAIPORÃ PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 726.609,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 114.977,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010119 11/04/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,0000 32.117,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CODAPAR CIA DESENV  IVAIPORÃ PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,0000 23.547,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

12 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 1,2600 101.325,0

101.325,0 BBM_PR 100,00%127.669,50

101.325,0 127.669,50 100,00%

13 CONAB 01 APUCARANA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,5280 2.045.387,0

702.000,0 BBM_PR 34,32%370.656,00

225.000,0 BCMM 11,00%118.800,00

50.000,0 BMCG 2,44%26.400,00

977.000,0 515.856,00 47,77%

14 RL. COMERCIO DE BALSA NOVA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 209.331,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

15 ANTONIO MANCHUR E CIA BOA VENTURA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,0000 28.848,2

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

16 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 413.084,0

140.000,0 BBM_PR 33,89%71.260,00

140.000,0 71.260,00 33,89%

17 CODAPAR CAMPO LARGO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,0000 17.544,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 CODAPAR CAMPO MOURAO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 1.402.283,0

36.900,0 BBSB 2,63%18.782,10

36.900,0 18.782,10 2,63%

19 J C GOLEMBIOLISKI CÂNDIDO DE PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 97.482,2

18.000,0 BBM_PR 18,46%10.368,00

18.000,0 10.368,00 18,46%

20 JOÃO KONJUNSKI E CIA CANTAGALO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 35.875,6
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010119 11/04/2012

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,0000 21.636,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 CODAPAR C CRUZEIRO DO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 61.302,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

23 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 46.252,0

46.252,0 BBM_PR 100,00%31.081,34

46.252,0 31.081,34 100,00%

24 IRMÃOS VALCANAIA LTDA GUARAPUAVA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 7.813,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 CEREALISTA GUZZO LTDA ITAPEJARA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 210.428,7

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 CAFEEIRA SANTOS E IVAIPORÃ PR PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 971.096,0

220.000,0 BCMM 22,65%126.720,00

220.000,0 126.720,00 22,65%

27 CODAPAR C PARANAVAI PR FEIJAO ANAO CORES 0,6050 0,0000 45.516,1

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 MILANO CEREAIS PONTA GROSSA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 317.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,0000 31.389,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,0000 33.292,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 2,3400 0,0000 44.695,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,4800 0,4800 1.469.800,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010119 11/04/2012

195.000,0 BBM_PR 13,27%93.600,00

195.000,0 93.600,00 13,27%

33 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 370.795,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 IND E COM DE CEREAIS PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5120 156.959,4

156.959,4 BBM_PR 100,00%80.363,21

156.959,4 80.363,21 100,00%

35 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 1.571.242,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 COAMA PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,4800 0,4800 180.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COAMA COML AGRIC PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 575.959,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 98.050,6

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

39 COML AGRIC MATIOSKI PRUDENTÓPOLIS PR FEIJAO ANAO CORES 0,4800 0,0000 23.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

40 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJAO ANAO CORES 0,6050 0,6050 393.860,0

164.000,0 BBM_PR 41,64%99.220,00

164.000,0 99.220,00 41,64%

41 CONAB 01 ROLÂNDIA PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,5280 2.564.532,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

42 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 650.990,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

43 AR WARMLING SALTO DO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 1.041.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

44 PERON FERRARI 02 SANTO ANTONIO PR FEIJAO ANAO CORES 0,6720 0,6720 105.160,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010119 11/04/2012

15.160,0 BBSB 14,42%10.187,52

15.160,0 10.187,52 14,42%

45 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 9.457,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

46 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 678.775,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

47 CODAPAR-CIA DESENV SANTO ANTONIO PR FEIJAO ANAO CORES 0,5280 0,0000 26.236,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

48 AG PAGE 01 TRES BARRAS PR FEIJAO ANAO CORES 0,5090 0,5090 1.489.524,4

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
2.070.596,4 1.185.107,68

0,5387
0,5724

18.444.564,9

49 CEAGESP 05 AVARE SP FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 6.000,0

6.000,0 BCSP 100,00%3.456,00

6.000,0 3.456,00 100,00%

50 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 38.049,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

51 CEAGESP 01 BOTUCATU SP FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,0000 40.130,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

52 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 799.228,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

53 COMPANHIA NACIONAL DE GAR�A SP FEIJAO ANAO CORES 0,5760 0,5760 213.655,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
6.000,0 3.456,00

0,5760
0,5760

1.097.062,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

11/04/2012201201010119

Acondic.

1.919.936,4 1.178.946,39 BBM_PR0,61410,53461E

116.060,0 109.609,62 BBSB0,94440,56721E

445.000,0 245.520,00 BCMM0,55170,55171E

142.560,4 175.522,10 BCSP1,23120,57601E

150.000,0 152.400,00 BMCG1,01600,56001E

2.773.556,8 1.861.998,11 0,5422 0,671320.248.219,8


